moratio celebratur: op⁹
noste redēptionis exerce-
tur. **Pd.** **Prefa. cotidia.**
Drimū querite reg Com⁹.
nū dei et oīa adiūcetur vobis
dicit dominus **Complem⁹.**
Tui nobis dñe p̄muniū
sacramenti i purificatio-
nē pferat i tribuat unita-
tem. **Pd.** **Benedicam⁹ dño**
Feria. iii. Ad Romān.
F Rēs. Aescitis qua-
niā cui exhibuistis
vos seruos ad obediēdū
serui estis eius cui obedi-
stis: sine peccata i mortē:
sine obditionis ad iusti-
ciā. **G**ratias autē deo q̄
fueristis serui peccati: obe-
distis autē ex corde in eā
formā doctrine in q̄ tra-
diti estis. **L**iberati aut̄ a
pctō: serui facti estis iusti-
cie. In xp̄o ihu dñi n̄o.
A illo tpe **Scđm Lucā.**
Dixit ihs disci. suis. Qui
fidelis est in minimo. et
in maiore fidelis est. Et
qui in modico iniquus
est: et in maiore iniquus
est. **S**i ergo in iniquo

mâmona fideles nō fuisti: quod verū est q̄s credet vobis. Et si in alieno fideles nō fuisti: qđ veſtrū ē quis dabit vobis? Nemo seru' potest duobus dñis seruire Aut enim unū odio habebit i alterū diliget: aut unī adhēbit i alterū p̄tēnet. Nō potestis deo seruire i māmone. Audiebat aut̄ oīa hec pharisei q̄ erāt auari et deridebat illū. Et ait il līs. Pos estis q̄ iustificatis vos corā hoīb': deus autē nouit corda vestra. Quia qđ hoīb' altū ē abominatio est apud deū.

Feria vi. Scđm Lucā.
A. i. t. Rogabat ih̄m qđā phariseus: ut pranderet apud se. Et ingressus recubuit phariseus aut̄ cepit i tra se reputās dicere: qua re nō baptizat̄ esset ante prādiū. Et ait ihs ad illū. Nunc vos pharisei qđ deforis est calicis et catini mūdatis. qđ aut̄ itus est vestrū: plenū est rapina i

iniquitate. **S**tulti. Nōne q̄ fecit qđ deforis est: etiā id qđ deint̄ est fecit. Ve rūtamē qđ super est date elemosinā: i ecce oīa mūda sūt vobis. Sed ueobiis phariseis q̄ decimatis mentā i rutam i om̄ne olus: i p̄teritis iudiciū i charitatem dei. Hec aut̄ oportuit facere: i illa nō omittere. Ve vob̄ phariseis q̄ diligitis primas cathedras in synagogis et salutatiōes in foro. Ve vobis q̄ restis velut monumēta que nō apparent et hoīes ambulantes supra nesciūt. Respōdēs aut̄ quidam ex legisperitis ait illi. Magister hec dicens etiā nobis p̄tumeli am facis. At ille ait. Et vobis legisperitis ue: q̄ oneratis homines oneribus que portare nō pos sunt: i ipsi uno digito ue stro nō tāgitis sarcinas.

Dñica. x. Seruabis ut s
Dñica. ii. fo. clxxvij.
Vim clamare notaf.

ad dñm exaudiuit vocem meam ab his qui appropinquat mihi et humiliavit eos qui est ante secula et manet in eternū iacta cogitatu tuū in dño et ipse te emutriat. ps Exaudi de orationē meā et ne despereris deprecationē meam: intende mihi et exaudi me. Gla p̄rī r̄c dī. Sine Gla in ex. in feria